УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Отдела по культуре и спорту

Администрации МО «Велижский район»

________________ В.К. Краснощеков

ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания

за 2019  год от «09» января 2019 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Велижская детская школа искусств»
(наименование муниципального учреждения)
85.41
(код муниципальной услуги (услуг)1
Периодичность: за год                

(указывается в соответствии с  периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
РАЗДЕЛ 1 

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 801012О.99.0.ББ57АЖ48000
2. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ; реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (фортепиано, народные инструменты, живопись)
3. Категории потребителей муниципальной услуги:__Физические лица___
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	
	
	
	
	Очная

	
	Общеобразователь-ные общеразвива- ющие программы художетсвенно-эстетической направленности
	Программа: живопись
	Программа: фортепиано
	Программа: народные инструменты
	

	1
	2
	3
	4
	
	5

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000
	+
	
	
	
	+

	801012О.99.0.ББ56АИ64001
	
	+
	
	
	+

	801012О.99.0.ББ56АА56001
	
	
	+
	
	+

	801012О.99.0.ББ56АЖ08000
	
	
	
	+
	+


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000
	Число человеко-часов
	Человеко-час
	1344
	1344
	
	
	

	801012О.99.0.ББ56АИ64001
	Число человеко-часов
	Человеко-час
	1152
	1152
	
	
	

	801012О.99.0.ББ56АА56001
	Число человеко-часов
	Человеко-час
	 1088
	1088
	 
	 
	 

	801012О.99.0.ББ56АЖ08000
	Число человеко-часов
	Человеко-час
	 144
	 144
	 
	 
	 


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000
Общеразвивающая программа
	Доля детей, ставших победителями и призерами конкурсов
	%
	                  2
	  2
	 

	801012О.99.0. ББ56АИ64001 «Живопись»
	
	%
	                  2
	  2
	

	801012О.99.0. ББ56АА56001 «Фортепиано»
	
	%
	                   1
	               1
	

	801012О.99.0. ББ56АЖ08000
«Народные инструменты»
	
	%
	1
	                  1
	


ЧАСТЬ 2.  Сведения о выполняемых работах4
РАЗДЕЛ _____

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню:________________________________________________________________

2. Наименование работы:___________________________________________________________________________________________________

3. Категории потребителей работы:___________________________________________________________________________________________
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

5.1. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100   
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


5.2. Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 


ЧАСТЬ 3
Сведения о фактическом достижении иных показателей, связанных с выполнением муниципального задания, _______________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель (уполномоченное лицо)   Директор МБУДО  «Велижской ДШИ» ______________ /Иванова И.Н. ./
«09» января  2019  г.
